教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：沈澐
電話：(02)7736-7855
電子信箱：shenyun@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月18日
發文字號：臺教學(三)字第1140074637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：轉知財團法人臺北市婦女救援社會福利事業基金會訂於
114年9月8日舉辦「開創、深化、行動－數位性暴力實務
工作研討會」，請協助轉知所屬並鼓勵踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據財團法人臺北市婦女救援社會福利事業基金會114年

7月11日婦總字第1140000052號函辦理。
二、為提升數位性暴力防治網絡人員之專業知能，及促進適切

服務之發展，該會訂於114年9月8日（星期一）上午9時
30分至下午5時，於張榮發基金會國際會議中心801會議室
（臺北市中正區中山南路11號8樓），舉辦「開創、深
化、行動－數位性暴力實務工作研討會」，邀請社政、警
政、司法、教育等實務工作者報名參加。

三、活動詳情請參考簡章：https://reurl.cc/EVNqyg。
四、報名連結：https://forms.gle/adM3DKoNgNNiwGbT6。
五、活動聯絡人：曾社工師或陳社工師，連絡電話：

( 0 2 ) 2 5 5 5 - 8 5 9 5分機3 1或 3 2。

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局

(處)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)